
Zarządzenie nr 93/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.08.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studium Wychowania Fizycznego i Sportu oraz 

zasady organizacji zajęć programowych i poza programowych realizowanych przez Studium 

Wychowania Fizycznego i Sportu. 

Na podstawie art. § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Studium Wychowania Fizycznego i Sportu oraz zasady organizacji 

zajęć programowych i poza programowych realizowanych przez Studium Wychowania 

Fizycznego i Sportu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 40/2005 Rektora UMB z dnia 5.12.2005 r. ze zmianami w 

Zarządzeniu nr 21/2006 z dnia 30.05.2006 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.09.2024 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

